
BHV Mini-WM 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Gruppe I männlich

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 14:05h  Heimmannschaft IOC (FC Bayern München)

Spielort Traunreut, Halle TuS Traunreut  Gastmannschaft Dänemark (TSV EBE Forst United)

 

Heimmannschaft

IOC (FC Bayern München)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schiessl, Raphael - -

2 Martin, Kai - - 1

3 Schiessl, Romeo - - 1

4 Stefener, Jona - - 2

5 Zhou, Danyi - -

6 Hagedorn Roman, Jeremy - - 1

8 Diss, Victor - -

9 Leist, Elias - - 2

10 Tarizzo, Emilio - - 1

11 Riquarts, Valentin - -

12 Ordelt, Valentin - - 1 1/1

13 Juvenelle, Francois - -

14 Speer, Julius - - 1

15 Delle Donne, David - - 1

16 Matanovic, Luka - -

A Misic, Boris - -

B Juvenelle, Cyril - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Dänemark (TSV EBE Forst United)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Haberl, Josef - -

2 Hofstetter, Philipp - - 2

3 Pelzer, Felix - -

4 Woydich, Hayden - - 1

5 Gubis, Stefan - - 3

6 Preißinger, Ben - -

7 Mitu, Alexander - -

8 Kebinger, Benjamin - -

9 Burton, Christoph - -

12 Wolf, Benedikt - - 1

13 Straub, Moritz - -

15 Djukic, Marko - -

A Schuhbauer, Fabian - -

B Margraf, Maximilian - -

C Woydich, Peter - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weißkopf, Dirk - - - - -

Zeitn. Schneider, Alexandra - - - - -

Sek. Stanzel, Tamina - - - - -

Sec. C. Weingardt, Viktor - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger IOC (FC Bayern München)

Ergebnis 11:7 (5:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:57 0:1 Tor 4 Woydich, Hayden

Heim 02:42 1:1 Tor 2 Martin, Kai

Heim 03:57 2:1 Tor 9 Leist, Elias

Gast 04:21 2:2 Tor 2 Hofstetter, Philipp

Heim 04:33 3:2 Tor 9 Leist, Elias

Heim 05:25 4:2 7m mit Tor 12 Ordelt, Valentin

Heim 06:01 5:2 Tor 10 Tarizzo, Emilio

Gast 08:03 5:3 Tor 5 Gubis, Stefan

Heim 11:11 6:3 Tor 15 Delle Donne, David

Gast 11:22 6:4 Tor 2 Hofstetter, Philipp

Heim 11:54 7:4 Tor 4 Stefener, Jona

Heim 12:32 8:4 Tor 3 Schiessl, Romeo

Gast 13:47 8:5 Tor 5 Gubis, Stefan

Heim 14:15 9:5 Tor 6 Hagedorn Roman,

Jeremy

Gast 15:52 9:6 Tor 5 Gubis, Stefan

Gast 18:02 2 Minuten Anonym

Heim 18:08 10:6 Tor 4 Stefener, Jona

Heim 18:50 11:6 Tor 14 Speer, Julius

Gast 19:11 11:7 Tor 12 Wolf, Benedikt
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